
Nº 116, sexta-feira, 20 de junho de 201444 ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012014062000044

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

IMUNOLOGIA VETERINÁRIA E BIOFÍSICA

Ordem Nome do candidato Notas To t a l Resultado
Prova Escrita Prova Didática Prova de Títulos

1. JAMYLLA MIRCK GUERRA DE OLIVEI-
RA

7,20 8,67 10,0 25,87 Habilitada/ Classificada (1ª)

M AT E M Á T I C A

Ordem Nome Doc. Identidade Senha Nota Ocorrência
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS, PICOS - PI
METODOLOGIA DE ENSINO, DIDÁTICA E CURRÍCULO

Ordem Nome do candidato Notas To t a l Resultado
Prova Escrita Prova Didática Prova de Títulos

1. JOSÉ LEONARDO ROLIM DE LIMA SEVERO 9,30 9,00 10,0 28,30 Habilitado/ Classificado (1º)
2. ANTONIA REGINA DOS SANTOS ABREU

A LV E S
7,20 9,00 9,00 25,20 Habilitada/ Classificada (2ª)

3. EDMARA DE CASTRO PINTO 7,50 7,00 9,50 24,00 Habilitada

FUNDAMENTOS PSICOLÓGICOS DA EDUCAÇÃO

Ordem Nome Doc. Identidade Senha Nota Ocorrência
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

NUTRIÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

Ordem Nome do candidato Notas To t a l Resultado
Prova Escrita Prova Didática Prova de Títulos

1. NARA VANESSA DOS ANJOS BARROS 9,00 8,07 9,88 26,95 Habilitada/ Classificada (1ª)
2. REGINA MÁRCIA SOARES CAVALCANTE 10,0 8,70 7,94 26,64 Habilitada
3. MÁRCIA LUIZA DOS SANTOS BESERRA PESSOA 7,27 7,62 10,0 24,89 Habilitada
4. LAÍS LIMA DE CASTRO 7,93 7,05 8,65 23,63 Habilitada

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO, PARNAÍBA - PI
ADMINISTRAÇÃO

Ordem Nome do candidato Notas To t a l Resultado
Prova Escrita Prova Didática Prova de Títulos

1. DARLENE SILVA DOS SANTOS 7,00 7,32 10,0 24,32 Habilitada/ Classificada (1ª)
2. RONALDO PORTELA DE OLIVEIRA 7,10 7,12 8,17 22,39 Habilitado

PSICOLOGIA E SAÚDE COLETIVA

Ordem Nome do candidato Notas To t a l Resultado
Prova Escrita Prova Didática Prova de Títulos

1. MICHAEL FERREIRA MACHADO 8,77 9,05 9,04 26,86 Habilitado/ Classificado (1º)
2. PEDRO RENAN SANTOS DE OLIVEIRA 9,67 7,00 10,0 26,67 Habilitado
3. RONALDO RODRIGUES PIRES 10,0 7,47 6,43 23,90 Habilitado
4. MÁRIO HENRIQUE DA MATA MARTINS 7,43 7,05 6,70 21,18 Habilitado

BIOMEDICINA

Ordem Nome do candidato Notas To t a l Resultado
Prova Escrita Prova Didática Prova de Títulos

1. FERNANDA MACHADO FONSECA 8,06 8,20 10,0 26,26 Habilitada/ Classificada (1ª)

JOSÉ ARIMATÉIA DANTAS LOPES

CAMPUS AMILCAR FERREIRA SOBRAL

PORTARIA No- 26, DE 18 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR DO CAMPUS "AMILCAR FERREIRA SOBRAL", no uso de suas atribuições legais e, considerando: o Ato da Reitoria Nº 1287/11, o Edital Nº. 04/2014 - CAFS de 05 de junho de 2014,
publicado no DOU de 06 de junho de 2014, Processo Nº. 23111.001510/2014-56 e as Leis Nº. 8.745/93; 9.849/99 e 10.667/03, publicadas em 10/12/93, 27/10/93 e 15/05/03, respectivamente, resolve:

Homologar o resultado final do Processo Seletivo, para a contratação de Professor Substituto, Regime de Tempo Integral TI-40 (40 horas semanais) do Campus Amílcar Ferreira Sobral, na cidade de Floriano-
PI.

ÁREA DE ECONOMIA
Habilitando e classificando para contratação a seguinte candidata: EDNARA BARROS DE FREITAS (1º lugar).
ÁREA DE PEDAGOGIA
Habilitando e classificando para contratação a seguinte candidata: MARIA EDILENE VILARINHO SOUSA (1º lugar).
ÁREA DE METODOLOGIA CIENTÍFICA E PESQUISA EDUCACIONAL
Habilitando as seguintes candidatas: BRÍSIA BARBOSA (1º lugar) e JOSIRES VELOSO BARROS (2º lugar) e classificando para contratação a primeira colocada.

MAURO SÉRGIO CRUZ SOUZA LIMA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS GUARAPARI

PORTARIA Nº 109, DE 13 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GUARAPARI, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições que lhe confere a portaria
nº 1.070, de 05/04/2014, da Reitoria deste Ifes, resolve:

Homologar o Resultado do Processo Seletivo Simplificado destinado à Contratação de Professor Substituto de que trata o Edital nº 03/2014, conforme relação anexa.

ANEXO

Curso/Disciplina: GEOGRAFIA - 40 horas

Nº de Inscrição Nome do Candidato Ponto Classificação
020314 Viviane Martins de Souza Teixeira 61,6 1º
030314 Marcus Vinicius Velozo da Costa 60,4 2º
040314 Pedro Henrique Gomide Lucci 58,6 3º
060314 Vitor Bessa Zacché 44,43 4º

RONALDO NEVES CRUZ


		ouvidoria@in.gov.br
	2014-06-20T05:59:23-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




